

Dodavatel: STRNAD podlahy, dveře s.r.o.
Rohovládova Bělá 143
533 43 Rohovládova Bělá

FAKTURA - daňový doklad 850277

Objednávka: Zakázka: 80291
Dod. list: Konst. symbol: 0308
Variabilní symbol: 850277

IČ: 02356520 DIČ: CZ02356520

C 32903 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

SWIFT kód:

IBAN kód:

Odběratel:

Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40

Kamenná stezka 40/1, Hlouška
284 01 Kutná Hora
Česká republika

IČ: 70877564

DIČ: CZ70877564

Příjemce:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 11.09.2018

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 28.08.2018

Datum vystavení: 28.08.2018

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]

Sleva
%

Cena bez DPH
[CZK]

Sazba
DPH v %

Celkem s DPH
[CZK]

Fakturujeme Vám

- dodávku a montáž podlahových krytin - koberec
Falcon 285, PVC Nera Contract 0476

1

52 846,97

52 846,97 21

63 944,83

52 846,97

63 944,83

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	52 846,97	11 097,86	0,00	52 846,97	11 097,86

Zaokrouhlení: 0,17 Kč

K úhradě: 63 945,00 Kč

19.8. 2018
ZÁKLADNÍ ŠKOLA
KUTNÁ HORA
Kamenná stezka 40
PSČ 284 01

Přílohy:

Strana: 1 / 1

Fakturu vystavil:

Tel.:

Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Dodavatel: STRNAD podlahy, dveře s.r.o. Rohovládova Bělá 143 533 43 Rohovládova Bělá IČO: 02356520 DIČ: CZ02356520		Výdejka číslo: SVZ 840275 Datum: 28.08.2018 Objednávka: Popis:			
Odběratel: Základní škola Kutná Hora, Kamenná... Kamenná stezka 40/1, Hlouška 284 01 Kutná Hora Příjemce:		IČO: 70877564 DIČ: CZ70877564 Česká republika			
Číslo skl. karty	Název	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH
11904	Cemen.sterka SikaLevel 102	300,000 kg	21,00000		6 300,00
12035	PENETRACE SG	15,000 kg	175,00000		2 625,00
10026	ASPO paska 25m	4,000 ks	99,00000		396,00
11789	FALCON s.4m	6,450 bm	1 041,30000		6 716,39
17178	6,450x 285/1 3,250x 0476 6,450x 0476/1 6,450x 0476/2 6,450x 0476/3 6,450x 0476/4 3,250x 0476/5 PVC Nera Contract š.2m	32,300 bm	658,00000		21 253,40
12992	Lepidlo UNITECH v kg	12,000 kg	79,00000		948,00
360	Sokl PVC FATRA	33,000 bm	16,50000		544,50
13334	33x 1 ARTELIT SB510 PREN a 10lt lepidlo	2,000 lt	155,00000		310,00
16653	6x nerez kart Prechod nerez 30mm vrt.2.7m	6,000 ks	326,44628		1 958,68
11725	Studený svar A v bm	27,000 bm	45,00000		1 215,00
30000184	CELOPLOSNE LEPENI PVC	62,000 m2	50,00000		3 100,00
30000159	Montaz koberce	25,400 m2	50,00000		1 270,00
30000202	Lepeni soklu PVC	32,000 bm	35,00000		1 120,00
30000164	Montaz prechodovych list	13,500 bm	60,00000		810,00
30000002	Sterkovani,penetrace	31,000 m2	65,00000		2 015,00
30000040	Svarovani za studena	27,000 bm	45,00000		1 215,00
30000001	Doprava materialu a osob	3,000 ks	350,00000		1 050,00
					52 846,97

Vystavil:

Strana: 1

Podpis příjemce

Podpis výdejce